انقضاء هذه المدة يتبع وسيحتفظ البنك بالأسهم المشتراة لمدة أقصاها سبع سنوات من تاريخ تلك الموافقة، وبعد 

(15البنك الإجراءات والضوابط المنصوص عليها في الأنظمة واللوائح ذات العلاقة ) في حال تمت الموافقة على البند رقم 

امتناع

28/03/2023 تاريخ الاجتماع العربية الشركة

التصويت البند #

1 
( ريال سعودي، وذلك لاستكمال إجراءات 1,050,000,000)التصويت على طلب تمويل بنكي بمبلغ مليار وخمسون مليون 

الاستحواذ الكامل على وكالة فادن للدعاية والاعلان )مشروطة بموافقة الهيئة العامة للمنافسة(.
 امتناع

03/04/2023 تاريخ الاجتماع شركة الخزف السعودي الشركة

التصويت الأجندة #

نعم م2022-12-31الشركة عن العام المالي المنتهي في التصويت على تقرير مراجع حسابات  1

[...]

الصحراء العالمية للبتروكيماوياتشركة  الشركة  10/05/2023 تاريخ الاجتماع 

التصويت البند #

نعم م31/12/2022التصويت على تقرير مراجع الحسابات عن العام المالي المنتهي في  1

نعم م31/12/2022التصويت على إبراء ذمة أعضاء مجلس الإدارة عن العام المالي المنتهي في  2

3 
( أربعة ملايين وخمسمائة و واحد وأربعون ألف و ستمائة وسبعة وستون ريالًا 4,541,667صرف مبلغ ) التصويت على

م31/12/2022مكافأة لأعضاء مجلس الإدارة عن العام المالي المنتهي في 
 نعم

4 

ص ومراجعة التصويت على تعيين مراجع حسابات الشركة من بين المرشحين بناء على توصية لجنة المراجعة، وذلك لفح

م 2024م والربع الاول من العام المالي 2023وتدقيق القوائم المالية للربع الثاني والثالث والسنوي من العام المالي